２０２４年７月吉日

チーム代表者様

東総地区少年野球連盟

会 長    越川 哲哉

（公 印 省 略）

木樽正明旗争奪

第４回東総地区少年野球連盟秋季大会開催について

－少年野球千葉県選手権大会東総地区予選－

時折の驟雨が凉をもたらす炎暑のみぎり候 お変わりなくご活躍とのことお喜び申し上げます。

日頃、東総地区少年野球連盟の活動にご尽力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、標記の件について下記のとおり開催します。

記

１．主  旨  青少年の健全育成の一環として東総地区の子供を集め、スポーツを通じて心身の健全な育成

発展と親睦融和を図る。

２．主  催  東総地区少年野球連盟

３．協  賛  松山鋼材株式会社

４．期  日  ２０２４年８月１８・２５・３１日 ９月１日 予備日８月２４日 ９月７・８日

         開会式８月１８日 旭スポーツの森公園野球場 ８：００～

５．会  場  旭スポーツの森公園野球場 海上コミュニティ運動公園野球場 他

６．出場資格および出場条件  別紙要項のとおり

７．競技方法  別紙要項のとおり

８．申込方法   別紙参加申込書＆冊子の購入部数を８月３日(土)迄にラインにて提出して下さい。

９．抽 選 会   日 時  ８月４日（日）１８：００～

              会 場    旭市民センター

10．参 加 費  １チーム １０．０００円（抽選会時に納入）

11．冊  子  １ 部  ５００円×１チーム５冊以上（抽選会時に納入）

12．表  彰   優勝 ： 優勝旗、盾、賞状、金メダル

準優勝 ： カップ、盾、賞状、銀メダル

３ 位  ：  盾、賞状、銅メダル

最優秀選手賞：盾、賞状 ※優勝チームより 1名

優秀選手賞 ：盾、賞状 ※上位４チームより各 1名

敢 闘 賞 ：盾 ※上位４チーム以外のチームより各１名試合終了時に授与

13．雨 天 時  ６時３０分の時点で連絡員宛にラインで連絡します。

 -問合せ先-

東総地区少年野球連盟  事務局

０７０-４７６９-４８１２